会員の皆様へ

神奈川核医学研究会

代表幹事 廣野 圭司

第第第第 329329329329 回神奈川核医学研究会・回神奈川核医学研究会・回神奈川核医学研究会・回神奈川核医学研究会・納涼会納涼会納涼会納涼会のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、第 329 回定例研究会を下記の通り開催することとなりました。また研究会終了後に納涼会を

企画させて頂きました。ご多忙中とは存じますが奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い致します。

   敬具

平成 22 年７月吉日

記

◆ 定例研究会

  【日 時】 2010年 7月 31日（土） 14:00～16:30

  【会 場】 波止場会館 ５階 多目的ホール

              横浜市中区海岸通１丁目１番地 ℡: (045)201-3842

                            いつもと会場が違いますのでご注意ください。

  【会 費】 200円

  【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ】 「放射線管理」 司会：廣野

１．当院における放射性廃棄物の処理方法（14:00-15:00）

発表施設未定

２．茅記念滝沢アイソトープ研究所 施設視察報告（15:00-15:30）

 横浜市立大学附属病院 放射線部 杉山 昌弘氏

３．記念講演「核医学にまつわる最近の話題」（15:30-16:30）

横浜市立大学医学研究科 放射線医学教授 井上 登美夫先生

【波止場会館 案内図】

◆ 納涼会

  【日  時】  2010年７月 31日（土） 17:00～

【会  場】   高田屋 山下町店

          神奈川県横浜市中区山下町 89-6 プライムタワー横浜ビル B1
         ℡:045-650-3337

  【会 費】 5,000円

以上

【高田屋 山下町店 案内図】

※尚、準備の都合上※尚、準備の都合上※尚、準備の都合上※尚、準備の都合上７７７７月月月月 24242424 日（日（日（日（土土土土）までに）までに）までに）までに EEEE----mailmailmailmail 又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて FAXFAXFAXFAX でご連絡頂きますよでご連絡頂きますよでご連絡頂きますよでご連絡頂きますよ

う宜しくお願いしますう宜しくお願いしますう宜しくお願いしますう宜しくお願いします。納涼会納涼会納涼会納涼会参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。参加のみの方も、研究会出欠と同様にお知らせ下さい。

神奈川核医学研究会事務局
〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 3-9
代表幹事 公立大学法人 横浜市立大学附属病院
放射線部 廣野 圭司
TEL：045-787-2800 FAX：045-787-2882
E-mail：